PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22.11.2023  №  198

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Починковский  район» Смоленской области

  В соответствии с Положением о Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.06.2009 № 29 (в редакции решений Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской  области  от 24.04.2013  № 12,  от 22.03.2017  №  80,  от 25.09.2019   № 339), Совет депутатов  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области:

 - Макарову Людмилу Вячеславовну, заместителя директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 1 им. А. Твардовского г. Починка, за высокое профессиональное мастерство, значимый вклад в развитие волонтерского движения, воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 1 им. А. Твардовского г. Починка;
- Самофаеву Ольгу Михайловну, учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 1 им. А. Твардовского г. Починка, за высокое профессиональное мастерство, значимый вклад в развитие спортивного движения, воспитание и обучение подрастающего поколения и в связи с юбилеем муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней школы № 1 им. А. Твардовского г. Починка.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

«Починковский район»

 Смоленской области                                                                       Г.А. Соколова